
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O.

1 63 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 50700 1 X 24 23 24 23 23 117 1

2 16 MORENO HURTADO ANTONIO 50628 1 X 25 24 24 24 20 117 0

3 33 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 22 24 116

4 6 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 23 25 22 22 114

5 1 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 24 22 24 21 113

6 32 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 2 X 23 22 23 24 20 112 2

15 MARTINEZ TORRES RAMON 50039 1 X 25 21 22 20 24 112 1

13 HURTADO VALERO JOAN 51029 2 X 23 21 21 23 23 111

65 MARTINEZ TORRES ADRIA 50026 1 X 23 24 21 20 23 111

30 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 24 23 21 22 111

18 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 21 20 25 22 22 110

11 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 20 22 24 19 24 109

27 CORDOBA CARRILLO OSCAR 50686 3 X 19 20 24 23 23 109

19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 23 20 23 25 18 109

56 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 22 19 21 23 23 108

64 SENDROS SOLE MARCEL·LI 50662 4 X 22 23 20 22 21 108

35 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 20 20 22 23 22 107

10 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 21 19 22 23 22 107

9 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 22 20 22 20 22 106

48 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50972 3 X 22 23 20 20 21 106

17 OTERO DOVAL ANTONIO 51454 3 X 19 20 24 23 20 106

44 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 22 21 24 21 17 105

60 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 22 19 21 104

57 PARRAGA MUÑOZ JUAN 50898 3 X 22 21 19 21 20 103

23 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 23 21 20 17 21 102

12 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 18 18 22 22 21 101

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 21 19 18 23 20 101

26 DEJESUS MATOS RICARDO J. 50464* 1 X 24 21 20 18 18 101

5 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 50641 3 X 21 19 19 17 24 100

47 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 20 19 20 18 23 100

24 FONTS FERRE GABRIEL 51195 3 X 20 21 20 17 21 99

2 PLASENCIA ROMERA JOSE M. 51175 3 X 19 18 21 18 20 96

66 AMAT ANGUREN ALBERT 51174 3 X 16 20 20 21 19 96

20 MIQUEL PEREZ JOAN  51202 3 X 17 21 20 20 17 95

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 17 21 22 21 14 95

55 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 21 17 19 17 20 94

22 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 19 20 20 19 16 94

25 ARANDA COSTAS MANEL 50674 3 X 20 19 19 18 16 92

29 CONTRERAS FERNANDEZJOSE M. 50886 3 X 14 17 21 20 19 91

61 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 17 19 17 20 16 89

36 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 20 16 14 15 15 80

58 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 23 22 21 23 111

34 MORAL CASTELL ANTONIO 50622 2 V 20 20 22 21 23 106
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8 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 22 21 23 19 103

28 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 20 21 19 23 19 102

3 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 24 22 20 18 17 101

62 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 23 20 20 18 100

59 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 23 15 19 18 17 92

4 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 18 16 20 14 13 81

45 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 50638 3 V 17 14 17 16 13 77

7 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 21 22 24 22 23 112

50 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 51209 3 J 24 24 18 23 22 111

51 CAMARASA PUIGVEHI JAN 50725 3 J 22 21 22 23 22 110

40 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 50093 3 J 20 22 20 19 22 103

42 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 50908 3 J 20 20 21 18 22 101

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 20 23 20 19 18 100

37 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 50091 3 J 22 21 20 17 19 99

49 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 21 18 18 22 17 96

52 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 51308 3 J 18 18 17 17 22 92

53 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 10 12 13 10 10 55

54 MOLNE MAGRIÑA MAR 50551 2 D 24 23 24 22 24 117

43 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 19 19 20 21 17 96

41 MARTINEZ COO INGRID 50865 3 D 22 16 20 18 19 95

21 BANCILA MIHAELA 50684 3 D 18 18 17 21 16 90

14 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 17 15 16 11 17 76

39 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 1 5 6 0 0 12



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

30 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 24 23 21 22 111 4

13 HURTADO VALERO JOAN 51029 2 X 23 21 21 23 23 111 3

18 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 21 20 25 22 22 110

9 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 22 20 22 20 22 106

44 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 22 21 24 21 17 105

60 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 22 19 21 104

23 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 23 21 20 17 21 102

12 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 18 18 22 22 21 101

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 21 19 18 23 20 101

22 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 19 20 20 19 16 94
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

11 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 20 22 24 19 24 109 5

27 CORDOBA CARRILLO OSCAR 50686 3 X 19 20 24 23 23 109 4

19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 23 20 23 25 18 109 1

56 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 22 19 21 23 23 108

64 SENDROS SOLE MARCEL·LI 50662 4 X 22 23 20 22 21 108

35 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 20 20 22 23 22 107

10 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 21 19 22 23 22 107

48 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50972 3 X 22 23 20 20 21 106

17 OTERO DOVAL ANTONIO 51454 3 X 19 20 24 23 20 106

57 PARRAGA MUÑOZ JUAN 50898 3 X 22 21 19 21 20 103

5 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 50641 3 X 21 19 19 17 24 100

47 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 20 19 20 18 23 100

24 FONTS FERRE GABRIEL 51195 3 X 20 21 20 17 21 99

2 PLASENCIA ROMERA JOSE M. 51175 3 X 19 18 21 18 20 96

66 AMAT ANGUREN ALBERT 51174 3 X 16 20 20 21 19 96

20 MIQUEL PEREZ JOAN  51202 3 X 17 21 20 20 17 95

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 17 21 22 21 14 95

55 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 21 17 19 17 20 94

25 ARANDA COSTAS MANEL 50674 3 X 20 19 19 18 16 92

29 CONTRERAS FERNANDEZJOSE M. 50886 3 X 14 17 21 20 19 91

61 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 17 19 17 20 16 89

36 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 20 16 14 15 15 80
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O.

7 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 21 22 24 22 23 112

50 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 51209 3 J 24 24 18 23 22 111

51 CAMARASA PUIGVEHI JAN 50725 3 J 22 21 22 23 22 110

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 50093 3 J 20 22 20 19 22 103

42 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 50908 3 J 20 20 21 18 22 101

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 20 23 20 19 18 100

37 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 50091 3 J 22 21 20 17 19 99

49 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 21 18 18 22 17 96

52 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 51308 3 J 18 18 17 17 22 92

53 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 10 12 13 10 10 55
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

58 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 23 22 21 23 111

34 MORAL CASTELL ANTONIO 50622 2 V 20 20 22 21 23 106

8 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 22 21 23 19 103

28 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 20 21 19 23 19 102

3 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 24 22 20 18 17 101

62 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 23 20 20 18 100

59 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 23 15 19 18 17 92

4 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 18 16 20 14 13 81

45 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 50638 3 V 17 14 17 16 13 77
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

54 MOLNE MAGRIÑA MAR 50551 2 D 24 23 24 22 24 117

43 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 19 19 20 21 17 96

41 MARTINEZ COO INGRID 50865 3 D 22 16 20 18 19 95

21 BANCILA MIHAELA 50684 3 D 18 18 17 21 16 90

14 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 17 15 16 11 17 76

39 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 1 5 6 0 0 12
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CLASSIFICACIO EQUIPS

J. G. - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

16 MORENO HURTADO ANTONIO 25 24 24 24 20 117

30 NAVARRO JABALERA JOSE M. 21 24 23 21 22 111

63 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 24 23 24 23 23 117

345

ESCATIDOR - GOODSHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 HURTADO VALERO JOAN 23 21 21 23 23 111

32 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 23 22 23 24 20 112

60 VILA CABERO SERGI 23 19 22 19 21 104

327

CLEVER

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

12 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 18 18 22 22 21 101

27 CORDOBA CARRILLO OSCAR 19 20 24 23 23 109

33 RUIZ NAT ANTONI 23 24 23 22 24 116

326

ESCATIDOR - GOODSHOOT JUNIORS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 20 23 20 19 18 100

40 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 20 22 20 19 22 103

50 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 24 24 18 23 22 111

314

GOODSHOOT - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 VILA CABERO LLUIS 22 20 22 20 22 106

15 MARTINEZ TORRES RAMON 25 21 22 20 24 112

20 MIQUEL PEREZ JOAN 17 21 20 20 17 95

313

ARMUSA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

18 MIRO ESCODA SERGI 21 20 25 22 22 110

25 ARANDA COSTAS MANEL 20 19 19 18 16 92

35 FERRER CANALS ANTONI 20 20 22 23 22 107

309
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 54 MOLNE MAGRIÑA MAR 50551 2 D 24 23 24 22 24 117

2 63 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 50700 1 X 24 23 24 23 23 117

3 16 MORENO HURTADOANTONIO 50628 1 X 25 24 24 24 20 117

33 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 22 24 116

6 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 23 25 22 22 114

1 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 24 22 24 21 113

15 MARTINEZ TORRESRAMON 50039 1 X 25 21 22 20 24 112

7 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 21 22 24 22 23 112

32 VIZCAINO MARTINEZJULIAN 51210 2 X 23 22 23 24 20 112

13 HURTADO VALERO JOAN 51029 2 X 23 21 21 23 23 111

58 GASCON PAREDESALFONSO 51743 3 V 22 23 22 21 23 111

65 MARTINEZ TORRESADRIA 50026 1 X 23 24 21 20 23 111

50 VIZCAINO RODRIGUEZJULIÀ 51209 3 J 24 24 18 23 22 111

30 NAVARRO JABALERAJOSE M. 51362 2 X 21 24 23 21 22 111

51 CAMARASA PUIGVEHIJAN 50725 3 J 22 21 22 23 22 110

18 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 21 20 25 22 22 110

11 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 20 22 24 19 24 109

27 CORDOBA CARRILLOOSCAR 50686 3 X 19 20 24 23 23 109

19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 23 20 23 25 18 109

56 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 22 19 21 23 23 108

64 SENDROS SOLE MARCEL·LI 50662 4 X 22 23 20 22 21 108

35 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 20 20 22 23 22 107

10 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 21 19 22 23 22 107

34 MORAL CASTELL ANTONIO 50622 2 V 20 20 22 21 23 106

9 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 22 20 22 20 22 106

48 SANCHEZ PORTEROMANUEL 50972 3 X 22 23 20 20 21 106

17 OTERO DOVAL ANTONIO 51454 3 X 19 20 24 23 20 106

44 CARDIEL GELABERTANTONI 17 2 X 22 21 24 21 17 105

60 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 22 19 21 104

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 50093 3 J 20 22 20 19 22 103

57 PARRAGA MUÑOZ JUAN 50898 3 X 22 21 19 21 20 103

8 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 22 21 23 19 103

23 HERNANDEZ GIRALOSCAR 50909 2 X 23 21 20 17 21 102

28 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 20 21 19 23 19 102

42 HERNANDEZ GARCIAISAAC 50908 3 J 20 20 21 18 22 101

12 LOPEZ RODRIGUEZSALVADOR 50682 2 X 18 18 22 22 21 101

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 21 19 18 23 20 101

26 DEJESUS MATOS RICARDO J. 50464* 1 X 24 21 20 18 18 101
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3 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 24 22 20 18 17 101

5 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 50641 3 X 21 19 19 17 24 100

47 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 20 19 20 18 23 100

62 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 23 20 20 18 100

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 20 23 20 19 18 100

24 FONTS FERRE GABRIEL 51195 3 X 20 21 20 17 21 99

37 GUTIERREZ BOSQUEIVAN 50091 3 J 22 21 20 17 19 99

2 PLASENCIA ROMERAJOSE M. 51175 3 X 19 18 21 18 20 96

66 AMAT ANGUREN ALBERT 51174 3 X 16 20 20 21 19 96

49 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 21 18 18 22 17 96

43 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 19 19 20 21 17 96

41 MARTINEZ COO INGRID 50865 3 D 22 16 20 18 19 95

20 MIQUEL PEREZ JOAN  51202 3 X 17 21 20 20 17 95

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 17 21 22 21 14 95

55 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 21 17 19 17 20 94

22 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 19 20 20 19 16 94

52 MARTINEZ MARTINEZADRIA 51308 3 J 18 18 17 17 22 92

59 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 23 15 19 18 17 92

25 ARANDA COSTAS MANEL 50674 3 X 20 19 19 18 16 92

29 CONTRERAS FERNANDEZJOSE M. 50886 3 X 14 17 21 20 19 91

21 BANCILA MIHAELA 50684 3 D 18 18 17 21 16 90

61 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 17 19 17 20 16 89

4 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 18 16 20 14 13 81

36 BARROSO LOZANOJOSE 51151 3 X 20 16 14 15 15 80

45 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 50638 3 V 17 14 17 16 13 77

14 BAUTISTA MANCEBOISABEL 50675 3 D 17 15 16 11 17 76

53 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 50690 4 J 10 12 13 10 10 55

39 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 1 5 6 0 0 12



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 6 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 23 25 22 22 114

2 1 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 22 24 22 24 21 113

15 MARTINEZ TORRESRAMON 50039 1 X 25 21 22 20 24 112

65 MARTINEZ TORRESADRIA 50026 1 X 23 24 21 20 23 111

26 DEJESUS MATOS RICARDO J. 50464* 1 X 24 21 20 18 18 101

0

0

0

0

0

0

0

GP DE CATALUNYA FO

TARRAGONA, 26 DE JULIOL DE 2020



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 33 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 24 23 22 24 116

2 32 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 2 X 23 22 23 24 20 112

3 13 HURTADO VALERO JOAN 51029 2 X 23 21 21 23 23 111

4 30 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 24 23 21 22 111

5 18 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 21 20 25 22 22 110

6 34 MORAL CASTELL ANTONIO 50622 2 V 20 20 22 21 23 106

7 9 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 22 20 22 20 22 106

8 44 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 22 21 24 21 17 105

9 60 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 23 19 22 19 21 104

10 8 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 22 21 23 19 103

11 23 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 23 21 20 17 21 102

12 28 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 20 21 19 23 19 102

12 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 18 18 22 22 21 101

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 21 19 18 23 20 101

3 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 V 24 22 20 18 17 101

22 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 50451 2 X 19 20 20 19 16 94

59 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 23 15 19 18 17 92

4 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 18 16 20 14 13 81

0

0

0

0

0

0

0

GP DE CATALUNYA FO

TARRAGONA, 26 DE JULIOL DE 2020



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 7 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 21 22 24 22 23 112

2 58 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 23 22 21 23 111

3 50 VIZCAINO RODRIGUEZJULIÀ 51209 3 J 24 24 18 23 22 111

4 51 CAMARASA PUIGVEHIJAN 50725 3 J 22 21 22 23 22 110

5 11 BARROSO LOPEZ ANTONIO 50900 3 X 20 22 24 19 24 109

6 27 CORDOBA CARRILLOOSCAR 50686 3 X 19 20 24 23 23 109

7 19 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 23 20 23 25 18 109

8 56 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 22 19 21 23 23 108

9 35 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 20 20 22 23 22 107

10 10 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 21 19 22 23 22 107

11 48 SANCHEZ PORTERO MANUEL 50972 3 X 22 23 20 20 21 106

12 17 OTERO DOVAL ANTONIO 51454 3 X 19 20 24 23 20 106

40 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 50093 3 J 20 22 20 19 22 103

57 PARRAGA MUÑOZ JUAN 50898 3 X 22 21 19 21 20 103

42 HERNANDEZ GARCIAISAAC 50908 3 J 20 20 21 18 22 101

5 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 50641 3 X 21 19 19 17 24 100

47 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 20 19 20 18 23 100

62 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 23 20 20 18 100

38 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 20 23 20 19 18 100

24 FONTS FERRE GABRIEL 51195 3 X 20 21 20 17 21 99

37 GUTIERREZ BOSQUEIVAN 50091 3 J 22 21 20 17 19 99

2 PLASENCIA ROMERAJOSE M. 51175 3 X 19 18 21 18 20 96

66 AMAT ANGUREN ALBERT 51174 3 X 16 20 20 21 19 96

49 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 21 18 18 22 17 96

43 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 19 19 20 21 17 96

41 MARTINEZ COO INGRID 50865 3 D 22 16 20 18 19 95

20 MIQUEL PEREZ JOAN  51202 3 X 17 21 20 20 17 95

46 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 51702 3 X 17 21 22 21 14 95

55 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 21 17 19 17 20 94

52 MARTINEZ MARTINEZADRIA 51308 3 J 18 18 17 17 22 92

25 ARANDA COSTAS MANEL 50674 3 X 20 19 19 18 16 92

29 CONTRERAS FERNANDEZJOSE M. 50886 3 X 14 17 21 20 19 91

21 BANCILA MIHAELA 50684 3 D 18 18 17 21 16 90

61 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 17 19 17 20 16 89

36 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 20 16 14 15 15 80

45 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 50638 3 V 17 14 17 16 13 77

14 BAUTISTA MANCEBOISABEL 50675 3 D 17 15 16 11 17 76

39 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 1 5 6 0 0 12
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